
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 031/2022, Inexigibilidade n° 008/2022.                                                                                                                      
CONTRATO Nº: 062/2022.  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10. 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, inscrito no 
CNPJ sob o nº 041.751.216/0001-40. 
OBJETO: Termo de Contrato tem por objeto a execução dos Serviços Especializados de 
Reabilitação em Deficiência Intelectual (SERDI) da Rede de Cuidado à Pessoa com Deficiência do 
SUS/MG e a adesão ao Programa de Intervenção Precoce Avançado (PIPA) pelo(a) 
CONTRATADO(A). 
VALOR GLOBAL: R$117.396,40. 
VIGÊNCIA: 19/05/2022 até 19/03/2023. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.04.02.10.302.0000.2.0081, Fonte: 255 e 
3.3.90.39.00.2.04.02.10.302.0000.2.0081, Fonte 259. 
 
 
Minduri, 20 de Maio de 2022. 

 
 
 

EDMIR GERALDO SILVA 
Prefeito Municipal de Minduri 


